
Item CPN QtyE MONTABERT -- 2002

SAM 306.1

10 86230158 1 Single point Pointe simple

20 86231776 1 Washer Rondelle

30 86232162 1 Inner tube Tube intérieur

40 86230182 1 Piston Piston

H 50 86220605 1 Lip seal Joint à lèvres

60 86220340 1 Intermediate tube Tube intermédiaire

70 86254091 1 Lining including : Chemise guide comprenant :

H 80 86254406 1 ( Scraper joint ( Joint racleur

90 86229523 1 Piston Piston

H 100 86237328 1 Lip seal Joint à lèvres

110 86232121 1 Outer tube Tube extérieur

120 86235389 1 Lining Chemise guide

130 86232113 1 Nut Ecrou

140 86226628 1 BSP 1/2� nipple Mamelon 1/2� gaz

150 86232147 1 Fixing clamp Collier d�accrochage

160 86232139 1 Clamp support including : Collier support comprenant :

170 86248838 2 ( Elastic pin ( Goupille élastique

180 86303237 2 ( Washer ( Rondelle

190 96707054 2 ( M 12, hex. head screw ( Vis H M 12

200 86244274 1 Pin Axe

H 210 86230760 2 Pin Epingle

220 86226628 1 BSP 1/2� nipple Mamelon 1/2� gaz

230 86232154 1 Hose assy. including : Ens. flexible comprenant :

240 86224847 1 ( Hose -- lg. 0,56 m ( Flexible -- lg. 0,56 m

250 86244670 2 ( Nozzle ( Buse

260 86447158 2 ( Collar ( Collier10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

F

F view / Vue F



SAM 306.2

Item CPN QtyE MONTABERT -- 2002

270 86233889 1 Cock reducer including : Robinet détendeur comprenant :

280 86231164 1 ( Sleeve ( Manchon

290 86231123 3 ( Pin ( Goupille

H 300 86231131 1 ( Lip seal ( Joint à lèvres

H 310 86226743 1 ( Circlips ( Circlips

H 320 86231107 1 ( Silencer ( Silencieux

330 86231156 3 ( Ring ( Bague

340 86236379 1 ( Throttle+Button including : ( Boisseau+Bouton compr. :

H 350 86242971 1 -- Release knob -- Bouton décompresseur

360 86302650 1 ( BSP 3/4�, nipple ( Mamelon 3/4� gaz

370 86227766 1 Handle including : Poignée comprenant :

380 86225968 2 ( Helicoil thread ( Filet rapporté

390 86485794 2 ( M 8 hex. head screw ( Vis H M 8

ACCESSORIES ACCESSOIRES
86303112 1 Wrench / Spanner (32) Clé à fourche de 32

86225992 1 Allen wrench Clé pour 6 pans creux

86233244 1 Cock support Support robinet

86246386 1 Complete hose Flexible complet

86230943 1 Equipped T piece Té équipé

86477452 1 Recommended spares kit including : Stock sécurité comprenant :

(All parts marked H (Toutes les pièces notées H

270

390370

380

360320 310 280290290330

290300340350


	prev: 
	prev1: Previous page
	where: 
	where1: Where used ?
	next1: Next page
	print: 
	print1: Print
	toc: 
	toc1: Back to Toc
	quit: 
	quit1: Quit
	next: 


